TRƯỜNG CAO ĐẲNG

CÔNG NGHỆ THỦ ĐỨC

PHÒNG QUẢN LÝ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 198/TB-CNTĐ-QLĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  07  tháng 9 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc ban hành Sổ tay học sinh, sinh viên học kỳ I năm học 2022-2023

Căn cứ quy chế đào tạo trình độ trung cấp, cao đẳng theo phương thức tích lũy

tín chỉ tại Trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức ban hành kèm theo Quyết định số

145/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 26 tháng 07 năm 2017 và được điều chỉnh theo Quyết định số

203/QĐ-CNTĐ-ĐT ngày 19/10/2018 và Quyết định số 180/QĐ/CNTĐ-ĐT ngày

26/09/2019 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức;

Căn cứ tiến độ năm học 2022-2023 ban hành theo quyết định số 125/QĐ-CNTĐ-

QLĐT ngày 14/5/2022 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Công nghệ Thủ Đức,

Phòng Quản lý Đào tạo thông báo ban hành Sổ tay học sinh, sinh viên học kỳ I

năm học 2022-2023 tại: http://online.tdc.edu.vn  Sổ tay sinh viên.

Đề nghị các Khoa thông báo đến học sinh, sinh viên để biết và thực hiện.

Trân trọng kính chào./.

TRƯỞNG PHÒNG

( đã ký)

     Võ Thành Trung

Nơi nhận:

- BGH;

- Các Phòng/Khoa/TT;

- Lưu.

http://online.tdc.edu.vn/